
IP 
65

1 x High pressure sodium vapour lamp

400 W

48000 lm

88 lm/W

1690 K

36

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

E40

79%

37784 lm

430 W

Socket

LOR

Total flux

Total power

Mounting mode 

Pendant

Shape and measurements 

Height: 24.02 in

Diameter: 18.54 in

Adjustability 

Fixed

Electric 

System power: 430 W

Appliance Class: I

Protection 

IP: 65

Product data sheet
GSP/ZSP05-400-702 HB (DNAT)
ASTZ

ГСП/ЖСП05-400-702 HB Предназначены для общего освещения помещений производственного и иного назначения с высокими

пролетами. 220 В, 50 Гц, 400Вт ДРИ/ДНаТ Е40, ЭмПРА (cosφ: 0,85), IP20, У3, Т3 Класс защиты от поражения электрическим током: I

DxH=471x610 мм. Масса: 7,1 кг Корпус изготовлен из алюминия методом литья, окрашен белой порошковой краской. Отражатель

изготовлен из алюминия методом ротационной вытяжки с последующей химической обработкой. Установка: рекомендуемая

высота подвеса от 6 м. Крепление: универсальное - позволяет крепить светильник на крюк, на монтажный профиль, на трубу G3/4-B

и промышленный трос. 
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